
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 67 UTORAK, 20. LISTOPADA 2020. GODINA LXVI

2020.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNIKA

16. Odluka o produženju roka primjene Od-
luke o mjerama za ublažavanje negativ-
nih posljedica uzrokovanih epidemijom 
COVID-19 na području Grada Petrinje 3331

17. Odluka kojom se utvrđuje da nije potreb-
no provesti stratešku procjenu utjecaja
na okoliš za Urbanistički plan uređenja
UPU-4 Grada Petrinje 3332

18. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno
provesti stratešku procjenu utjecaja na
okoliš za VI. Izmjene o dopune General-
nog urbanističkog plana grada Petrinje 3333

19. Odluka o XVI. Izmjenama i dopunama
Tabele sistematizacije u Pravilniku o
unutarnjem redu upravnih tijela Grada
Petrinje 3334

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

34. Polugodišnje izvješće o izvršenju Prora-
čuna Općine Donji Kukuruzari za 2020. 
godinu 3335

35. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za prodaju poljoprivrednog zemljišta u
vlasništvu Republike Hrvatske na području
Općine Donji Kukuruzari 3356

36. Odluka o raspolaganju i upravljanju
nekretninama u vlasništvu Općine Donji
Kukuruzari 3361

37. Odluka o sufinanciranju boravka djece
u Dječjem vrtiću »Krijesnica« Hrvatska
Kostajnica 3373

38. Odluka o ažuriranju Plana zaštite od
požara i tehnoloških eksplozija Općine
Donji Kukuruzari 3374

39. Odluka o izradi II. izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Donji
Kukuruzari 3374

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30. Odluka o izmjenama Odluke o koefici-
jentima za obračun plaće službenika i
namještenika Jedinstvenog upravnog
odjela Općine Gvozd 3378

OPĆINA TOPUSKO
ISPRAVAK

1. Ispravak Odluke o III. izmjenama i dopu-
nama Prostornog plana uređenja Općine
Topusko 3378

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNIKA

16.
Na temelju članka 49. stavka 4. točke 34. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18 i 7/20) i članka 6. Od-
luke o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica 
uzrokovanih epidemijom COVID-19 na području Grada 
Petrinja (»Službeni vjesnik«, broj 15/20), gradonačelnik 
Grada Petrinje dana 1. lipnja 2020. godine donio je

O D L U K U
o produženju roka primjene Odluke

o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica
uzrokovanih epidemijom COVID-19 na području

Grada Petrinja

Članak 1.
Zbog nastupanja okolnosti koji produžuju vrijeme 

trajanja epidemije COVID-19 Gradonačelnik Grada 
Petrinje sukladno članku 6. Odluke o mjerama za 
ublažavanje negativnih posljedica uzrokovanih epide-
mijom COVID-19 na području Grada Petrinja produžuje 
primjenu navedene Odluke do 31. 12. 2020. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



Stranica 3378 - Broj 67 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 20. listopada 2020.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 34. stavka 1. 
alineja 27. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 19/14, 4/18, 2/20 - proč. 
tekst i 8/20), na prijedlog općinskog načelnika Općine 
Gvozd, Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 26. sjednici 
održanoj dana 15. listopada 2020. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Gvozd

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće služ-

benika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 29/10, 41A/13, 
10/15, 78/18, 39/19 i 55/20), članak 2. briše se.

Članak 2.
Članak 3. briše se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/20-01/01
URBROJ: 2176/09-01-20-3
Vrginmost, 15. listopada 2020.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
ISPRAVAK

1.
Nakon usporedbe s izvornim tekstom, utvrđena je 

pogreška u tekstu Odluke o III. izmjenama i dopuna-
ma Prostornog plana uređenja Općine Topusko koja 
je objavljena u »Službenom vjesniku«, broj 50/20 te 
se daje

I S P R A V A K
Odluke o III. izmjenama i dopunama Prostornog 

plana uređenja Općine Topusko

Članak 1. 
U Odluci o III. izmjenama i dopunama Prostornog 

plana uređenja Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, 

broj 50/20) u članku 9. umjesto riječi »U točki 25. 
dodaje je stavak 4.« treba pisati »U točki 26. dodaje 
se stavak 5.«, a u članku 10. u točki 47. u stavku 
5. umjesto riječi »iz podstavka h« treba pisati »iz  
podstavka i«.

KLASA: 350-01/19-01/02
URBROJ: 2176/18-03/2-20-87
Topusko, 12. listopada 2020. 

Savjetnik za opće poslove
Stanko Rajšić, dipl.iur., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


